
  
 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 17.10.2019 р.  № 1114   

 

Про дозвіл на передачу в оренду  

нежитлових приміщень  

 

Розглянувши звернення Національного природничого парку «Північне 

Поділля» від 16.09.2019р. № 377, Комунального підприємства готель 

«Україна» від 17.09.2019р. № 107, про надання дозволу на передачу в оренду 

нежитлових приміщень, керуючись Законом України «Про оренду 

державного та комунального майна» від 10.04.1992р. № 2269-ХІІ, 

Положенням про порядок передачі в оренду комунального майна, що 

перебуває у власності територіальної громади міста Золочева затвердженого 

рішенням сесії Золочівської міської ради від 17.02.2012р. № 494, діючи 

відповідно до ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком Золочівської міської ради Львівської області - 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати дозвіл КП готель «Україна» на передачу в оренду  у 

відповідності до вимог чинного законодавства України та Положення про 

порядок передачі в оренду комунального майна, що перебуває у власності 

територіальної громади міста Золочева, нежитлових приміщень № № 35; 36; 

37; 38; 39; 40; 41 загальною площею 108,3 м², коридор площею 21,8 м², що 

знаходяться за адресою: вул. Валова, 4 (четвертий поверх), м. Золочів, 

Львівська область, для розміщення адміністрації Національного 

природничого парку «Північне Поділля», що проводять дослідження й 

експерементальні розробки у сфері інших природничих і технічних наук.  

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                       І.Гриньків 
 


